
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

633338 06.72 639 3 950 02.79 339 6

763572 08.86 630 6 906 06.79 305 5

792323 03.72 305 2 437 08.71 312 9

9033964 03.82 655 3 973 02.68 345 3

753934 01.83 643 8 935 06.90 286 6

762644 01.82 611 6 927 07.69 308 7

9033966 10.83 295 7 436 08.63 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -139 3778 35 5564 1895 36
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

04.12.2010

19:25 Uhr

Bayern

Landesliga

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:00 Uhr

961

934

646

636

985

941

960

922610

X

615

667595

721851

Zammataro Andreas

Bühler Michael

Dreyer Thomas

Niesner Thomas

605587

084853

675

626

821242

667086

076296

311

276

132

318

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

DJK Eichstätt 1 Goldener Kranz Durach 1

Rehm Markus

Niefnecker Andreas

Frey Jürgen

Spiegel Stefan

Niefnecker Michael

Buchner Christian

Spiegel Christian

Wassermann Stefan

Bühler Siegfried

Heinle Ewald

292

141

316

Christian Buchner

1786

des Spielbereiches, Spiegel Christian für Frey Jürgen nach 100 Schub; Passbild Bühler Siegfried erneuern;
Bahndefekt ca. 15-30 min.

Ewald Heinle

57033808

Bemerkungen zu:

Wolfg. Bamberger BY2211

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; 5.: 20. Wurf Gelb für Frey wg. Unsportlichkeit; 71. Wurf Gelb für Dreyer wg. verlassen

0 000000 0



Endergebnis Kegel -139 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Rehm Markus 1 173 90 1 263 Zammataro Andreas 1 159 96 0 255

2 153 81 1 234 2 164 86 2 250

3 154 63 1 217 3 162 87 2 249

4 159 77 0 236 4 161 70 2 231

639 311 3 950 646 339 6 985

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Andreas 1 154 71 3 225 Bühler Michael 1 155 80 1 235

2 164 63 1 227 2 160 72 2 232

3 150 71 1 221 3 159 81 0 240

4 162 71 1 233 4 162 72 2 234

630 276 6 906 636 305 5 941

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Frey Jürgen 1 147 63 2 210 Dreyer Thomas 1 148 81 2 229

2 158 69 0 227 2 156 62 4 218

3 0 3 145 90 0 235

4 0 4 161 79 3 240

305 132 2 437 610 312 9 922

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 160 78 1 238 Niesner Thomas 1 154 97 0 251

2 152 79 2 231 2 160 88 0 248

3 167 80 0 247 3 163 72 1 235

4 176 81 0 257 4 138 88 2 226

655 318 3 973 615 345 3 960

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Michael 1 161 72 1 233 Wassermann Stefan 1 177 80 1 257

2 166 90 1 256 2 162 63 3 225

3 151 68 3 219 3 164 63 2 227

4 165 62 3 227 4 172 80 0 252

643 292 8 935 675 286 6 961

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Buchner Christian 1 144 99 1 243 Bühler Siegfried 1 166 90 1 256

2 147 69 1 216 2 158 72 0 230

3 161 77 2 238 3 150 66 4 216

4 159 71 2 230 4 152 80 2 232

611 316 6 927 626 308 7 934

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 0 Heinle Ewald 1 0

2 0 2 0

3 139 89 3 228 3 0

4 156 52 4 208 4 0

295 141 7 436 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Goldener Kranz Durach 1DJK Eichstätt 1
5564 5703


